Shushufindi, a 16 de Marzo del 2010

Sr.
JUAN EVANGELISTA QUIROZ ESPEJO.
Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio del presente le comunico que en la Escritura de Constitución la Compañía "CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA CIA. LTDA, se le ha designado como GERENTE de dicha compañía por el lapso de CINCO ANOS, contados desde cuando se inscriba en el Registro Mercantil.

Particular que le comunicamos para fines de Ley.

Atentamente,

S. JUAN PABLO QUIROZ ALMEIDA.
PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

"CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA CIA. LTDA."

Acepto dicho nombramiento.

Shushufindi 16 de Marzo del 2010.

S. JUAN EVANGELISTA QUIROZ ESPEJO

GERENTE DE LA COMPAÑIA

"CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS QUIROZ ALMEIDA CIA. LTDA."

SHESHIOTODI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS. Certifica que bajo el No. 150, Tomo Primero del diecinueve de marzo del año dos mil diez, queda inscrito el presente nombramiento de Gerente General de la Compañía de Responsabilidad Limitada Construcciones y Servicios Quiroz Almeida Cia. Ltda., Al Sr. Juan Evangelista Quiroz Espejo. Queda en el Registro correspondiente.

Shushufindi, 19 de Maszo del 2010

Elizabeth Chava Mile
REGISTRADORA PROPIEDAS DEL
CANTÓN SHI SHUFINDI
Sucumblus - Ecuador

